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Förändringar... 
… i tidningens format. Här kommer ett ”mini-.
nummer”.  Som vi skrev i förra numret så har vi pla-
nerat att under det här året ge ut en tidning i det stör-
re formatet samt ett mininummer  per termin.  
 
Orsaken är att vi under 2007 tvingats skära i kostna-
der.  Men vi jobbar samtidigt på att utveckla tidning-
en och vår förhoppning är att vi nästa år ska kunna 
skicka ut fyra helnummer igen. Har ni några kom-
menterar på förra numret, som var första steget i en 
utveckling mot en bättre tidning, hör gärna av er! 

 

 
Läsåret börjar närma sig sitt slut 
men Credos verksamhet stannar 
inte av för det, se kalendariet på 
sista sidan! Jag får önska en 
glad vår och sommar! 
 
Ingela Ceder 
redaktör 
 

Vi vill ha hjälp med tidningen!  
 
Tycker du om att fotografera? I vår strävan att utveckla tidningen söker vi dig som 
gillar att fota och ta bilder på det mesta för det mesta. Varje nummer har ett tema och utifrån det  
behöver vi bra, roliga, allvarliga, finurliga, vackra eller annorlunda fotografier och bilder.   
 
Hör av dig till Ingela Ceder, ingela.ceder@credo.nu om du är intresserad eller har förslag! 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

 
 

 

 

Ett bibelår!  
 
Alltsedan Credo grundades (1924) har Bibeln varit grunden för vårt arbete. Man skulle kunna säga att läsa, 
studera och undervisa Bibeln har varit Credos DNA. Detta tog vi fasta på inför årets riksmöte i Göteborg i 
slutet av april. Mer om detta på sidan 3.  
 
Idag ser vi på många sätt hur Bibeln både marginaliseras och ifrågasätts i Sverige. Samtidigt finns tendenser till 
ett växande intresse för Bibeln bland unga i landet. Enligt en Sifoundersökning som framställdes i början av 
2007 har intresset för Bibeln bland 15 - 29-åringar dubblerats under det senaste året.  
 
Inför och under det kommande läsåret 07/08 vill vi därför på strategiska och kreativa sätt lyfta fram läs-
ningen, studiet, undervisningen och kommunikationen av Bibeln och dess budskap.  
 
Jag vet inte hur intresset för Bibeln är på just din skola eller ditt universitet. Men jag ber och hoppas att vi 
med Guds kraft tillsammans skall få verka för att Bibeln får en än mer central plats i våra liv och i vårt skol- 
och studentarbete. Bibelåret har börjat!  

 
 

Daniel Rosén 
generalsekreterare för Credo 

 



 

 

Uppdraget: 
 Att skapa en tankeväckande och uppseende-
väckande affisch på temat ”Jesus”. Vi lider 
brist på bra kristen bildkonst. Gör en affisch 
som du skulle vilja sätta upp på din skola! Ex-
perimentera gärna och våga gå utanför den 
schablonmässiga bilden vi har av kristna bil-
der. 
Målet är att kunna sätta upp ett galleri på nä-
tet med 20+ affischer som skolgrupperna kan 

beställa hem och använda. 

 Regler 
•    Ditt bidrag skall vara oss till handa senast 2007-08-20. Bi-

dragen skickas till ingela.ceder@credo.nu, eller Credo, In-
gela Ceder, Rehnsgatan 20, 113 57 Stockholm.  

•    Alla former av teckning, måleri, collage, broderi, foto och 
datagrafik är tillåtna, men det är endast digitala versioner 
som är med och tävlar. 

•    Du kan välja att lämna ett utrymme på affischen för skol-
gruppen att skriva och bjuda in till möten eller liknande. 

•    Bidrag som levereras ska hålla en upplösning på  300 dpi i 
A3 format.   

•    Tillåtna format: pdf föredras men det går även med jpeg, 
psd, och eps 

•    Bidragets innehåll skall gå att relatera till temat ”Jesus” på 
ett tydligt sätt.  

 
•    Innehåller ditt verk copyrightskyddat material av andra 

skall ett godkännande av användning av det materialet bi-
fogas, annars godkänns inte bidraget. 

•    Innehåller ditt verk bilder av människor skall godkännande 
från dessa bifogas, annars godkänns inte bidraget. 

•    Du får lämna hur många bidrag du vill. 
•    Bidrag som väljs ut för användning kommer att signeras 

med konstnärens namn (och om så önskas, emailadress). 
•    Rättigheterna för utvalda bidrag tillfaller Credo. 
•    Juryn består av Ingela Ceder och Daniel Astgård. Juryns 

beslut kan inte överklagas. 
•    Vill du ha tillbaks ditt bidrag bifoga frankerat kuvert.  

Du kan vinna en Ipod med 
hela bibeln från Voxbiblia 

Affischtävling! 

 

Credos ledarskola och Frizon i sommar! (5/8 - 12/8) 
 
Undrar du vad du ska göra hela sommaren? Vad sägs om att gå på Sveriges största kristna festival tillsam-
mans med ett antal tusen nya vänner och också få utveckla dina ledaregenskaper? Just nu har Credo ett 
unikt och helt sanslöst bra erbjudande som gör att du kan få båda de här sakerna för bara 600 kronor!! 
 
Veckan börjar söndag 5/8 med fyra dagar av gemenskap, skratt, undervisning om ledarskap och skol-
grupper, bön, lovsång och mycket, mycket mer. Perfekt för dig som redan nu är ledare för en skolgrupp, 
för dig som kommer att ta över ledarskapet till hösten, eller för dig som vill få redskap till ett större engage-
mang. Vad kan vara bättre än att bli ordentligt peppad för skolgruppen några veckor innan skolstarten? 
På onsdag 8/8 startar Frizon och då drar hela gänget dit. Har du lyckats missa vad Frizon är för något? Gå 
in på www.frizon.nu. 
 
Gå in på www.credo.nu för mer information och anmäl dig NU för att få den helt klart bästa avslutningen 
på sommarlovet! 

Priser 
1:a pris        Apple iPod Nano 2 GB           
                   med hela bibeln från               
                   Voxbiblia  
2– 3 pris      Hela Bibeln i MP3 -format      
                   på en DVD-skiva 

 
Dessutom får alla antagna bidrag som används  
5 ex av boken ”Den där Jesus” av David Wramneby + 
1 ex av den tryckta affischen. 

www.voxbiblia.se 



OCR 

Gåva till Credo 
Inbetalningskortet läses maskinellt. 

Därför kan du inte lämna meddelanden på det. 
 

Vill du lämna ett meddelande använder du istället  
vårt bankgiro 571-1858.  

 
Om du betalar via internetbank: kom ihåg att ange  

OCR-numret (=ditt CredoID) 
 

Tack för din gåva! 

OCR 

 

Rapport från Riksmötet i Göteborg 20 - 22 maj 
 
Temat för Credos riksmöte 2007 var ”Ett är nödvändigt”, hämtat ur Luk 10:38-42, där Jesus besöker Marta 
och Maria. Och precis som Marta var det nog många av oss som samlades i Göteborg som behövde få höra 
Jesus kärleksfulla förmaning om att inte göra oss bekymmer och oroa oss. Credos riksmöte kom som en 
mycket välbehövlig oas i den stressade vardagen. Där kände i alla fall jag att jag kunde ta ett djupt andetag, sät-
ta mig ner vid Jesus fötter och sakta börja förstå att bara ett är nödvändigt.  
 
Men helgen innehöll så mycket annat också, som kanske inte var lika nödvändigt, 
men väldigt uppskattat. Den kristna rapgruppen Alternativt Sällskap uppträdde på 
fredagskvällen och på lördagskvällen kom många talanger fram på musikcaféet. 
Bland annat spelade vår studentsekreterare Mats Enander saxofon. Daniel Rosén, 
Credos generalsekreterare, visade upp en okänd(?) sida då han framförde två egen-
skrivna låtar. 
 
Till och med Credos årsmöte lockade fram ett och annat skratt, men framförallt 
gav det mig en ökad förståelse för bredden på Credos arbete. Allt från skolungdo-
mar och studenter till anställda och inspiratörer, styrelsen, CredoAkademin och 
fjällgården i Transtrand. Jag känner mig väldigt privilegierad över att få vara en del 
av det omfattande arbete Credo gör. Det är väldigt många runt om i Sverige som är 
med och verkar för att göra Jesus känd, trodd, lydd och älskad.                                                                      

                                                                   - Erika Samuelsson, inspiratör i Credo Norrost 
 
 

Vad kommer hända den 20 maj? 
 
Att det är rikskollekt vet ni säkert redan. Men det är upp till dig och din skol- eller student-
grupp vad som kommer att hända! Då har vi alla möjlighet att påverka hur mycket gåvor vi får 
in. Här är några förslag på hur ni kan göra er grupp och Credos arbete på din skola synlig: 

• Ordna en bildvisning  
• Visa vår powerpoint om Credos arbete 
• Spela upp ett drama  
• Berätta ditt vittnesbörd  
• Be de som håller i gudstjänsten att få ta hand om kollekttalet. 
• Sjung en sång om skolgruppen 

Hjälp med dessa förslag 
hittar du på vår hemsida. 
www.credo.nu.  

Mats Enander 
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Maj 
4 - 6                       Förträff konfirmander Läger 1. 
16 - 20                   Konfirmandåterträff       
                             Transtrand 
20                          Rikskollekt 

Juni 
1 - 3                       Förträff konfirmander Läger 2 
13 - 8 juli              Konfirmationsläger 1 

Juli 
11 - 19                  IFES 60-årsjubileum - Canada  
12 - 5 aug              Konfirmationsläger 2 
18 - 22                   Sommarläger Hjälmared 
25 - 29                   Credo/U-oasläger i Skövde 

Augusti 
5 - 8                       Ledarutbildning i samband 
                             med Frizon  
12 - 20                   Arbetsvecka Transtrand 
 
 
 

 
 

forts Augusti 
15 - 20                   Studentledardagar Transtrand 
22 - 24                  Medarbetardagar Helsjön 
 
September 
14 - 16                   Studentkonferens Stockholm 
 
Oktober 
5 - 6                      Skolhöstläger Väst, Fjärås 
12 - 14                   Skolhöstläger Norr, Ö-vik 
 
November 
16 - 18                   NOSA - studentkonferens 
 
December 
28 - 1 jan               Nyårskonferens student 
29 - 2 jan               Nyårsläger Syd och Väst 
28 - 1 jan               Nyårsläger Livskraft Mitt 
28 - 1 jan               Nyårsläger Livskraft Norr 
 

Kalendarium 

Fortsätt skicka in medlemsuppgifter! 
 
Om din grupp ännu inte skickat in sin medlemslista och läs-
årsrapport/verksamhetsredovisning, är det hög tid att göra 
det nu! Credo har fortfarande lite tid kvar att samla in fler 
medlemmar, och vi behöver varenda en vi kan få!  
 
En rolig ändring för er skolgrupper är att även ni som är fär-

re än fem nu får bokpremierna om ni skickar in medlemslis-
tor och läsårsrapport. Detta beror på en ändring av statsbi-
dragsreglerna för organisationer som Credo. 
 
Behöver du fler ansökningspapper, kika in på www.credo.nu! 
För svar på dina frågor om medlemskap, kontakta Credos 
medlemsansvarige Martin Helgesson,  
martin.helgesson@credo.nu / 08-545 494 67. 


